类别标记：A

慈溪市教育局文件

　慈教建〔2021〕15号      　　　　 　　签发人：王建成
对市十七届人大五次会议第159号建议的答复

吴亚浓代表：

首先感谢您对我市教育工作的关心和支持，您提出的《关于提高义务段学校食堂厨师工资的建议》收悉，现答复如下：
为提高学生饭菜质量，市属义务段学校设立了“义务段食堂人员工资”专项，学校食堂人员人数按在校学生人数100:1配备，食堂人员工资补助标准已于2020年起从每人每年31500万元提标至每人每年33000元，学校可根据食堂实际运作需要聘请厨师，在食堂人员工资总量内对食堂厨师与帮工的工资作合理分配安排，各个镇街道也参照市属学校的做法，根据各镇街道的实际财力，都安排了食堂人员专项资金，最大程度保障师生的权益 。但随着经济的发展和社会生活水平的提高，物价指数和社平工资的增加，食堂人员工资标准相对偏低。为此我们今年也专门进行了中小学食堂专项审计调查，了解食堂运行的实际情况，针对性地提出建议和意见，下步我局将积极做好参谋，努力争取提高食堂人员工资待遇。
再次感谢您对我市教育工作的关心和支持。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市教育局

　　　　　　　　　　2021年6月23日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局，周巷镇人大主席团。

　　联 系 人：孙维

　　联系电话：63919033